

Hartvigsen Rens ApS

c/o Karsten Rørbæk Hartvigsen
Roskildevej 18
7400 Herning

CVR-nr. 40786694

Årsrapport

12. september 2019 - 31. december 2020

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 08. februar 2021

Karsten Hartvigsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hartvigsen Rens ApS c/o Karsten Rørbæk Hartvigsen Roskildevej 18 7400 Herning
Telefon	50 45 09 58
E-mail	karsten@hartvigsen-aps.dk
Hjemmeside	www.hartvigsen-aps.dk
CVR-nr.	40786694
Stiftelsesdato	12. september 2019
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	12. september 2019 - 31. december 2020
Direktion	Karsten Rørbæk Hartvigsen, Direktør
Revisor	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning
Telefon	97 12 13 77
E-mail	mail@ankerhost.dk
Hjemmeside	www.ankerhost.dk
CVR-nr.	31626536

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udøve tæpperens og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 12. september 2019 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -41.947, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 147.433, og en egenkapital på kr. 3.053.

Selskabet har i regnskabsåret 2019/2020 som følge af COVID-19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark oplevet at omsætningen ikke blev som forventet.

Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af hervedslivet iværksat nogle hjælpepakker som selskabet har draget nytte af.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet vil også i det kommende regnskabsår være påvirket af COVID-19. Det endelige udfald af forholdet kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt.

Selskabets ejerkreds har tilkendegivet, at selskabet har den nødvendige likviditet til rådighed, for at afvikle driften det kommende år.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen inden for en rimelig tidshorisont via egen indtjening.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		226.936
Personaleomkostninger	1	-277.625
Driftsresultat		-50.689
Finansielle omkostninger		-1.167
Resultat før skat		-51.856
Skat af årets resultat	2	9.909
Årets resultat		-41.947
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-41.947
Resultatdisponering		-41.947

Balance 31. december 2020

	Note	<u>2020 kr.</u>
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.224
Udskudte skatteaktiver		9.909
Andre tilgodehavender		40.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.407</u>
Tilgodehavender		<u>124.540</u>
Likvide beholdninger		<u>22.893</u>
Omsætningsaktiver		<u>147.433</u>
Aktiver		<u>147.433</u>

Balance 31. december 2020

	Note	<u>2020 kr.</u>
Passiver		
Virksomhedskapital		45.000
Overført resultat		-41.947
Egenkapital		<u>3.053</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.915
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		63.465
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>144.380</u>
Gældsforpligtelser		<u>144.380</u>
Passiver		<u>147.433</u>
Usikkerhed om going concern	3	
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6	
Andre noteoplysninger	7	

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 12. september 2019	45.000	0	45.000
Årets resultat	0	-41.947	-41.947
Egenkapital 31. december 2020	45.000	-41.947	3.053

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

2019/20

1. Personaleomkostninger

Lønninger	186.134
Andre omkostninger til social sikring	4.839
Andre personaleomkostninger	86.652
	<u>277.625</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>
-----------------------------------	----------

2. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	-9.909
	<u>-9.909</u>

3. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Selskabet forventer dog ved øget omsætning samt reduktion af omkostninger, at kunne reetablere virksomhedskapitalen ind for en rimelig tidshorison. Selskabets ejer har tilkendegivet forsat finansiel støtte frem til godkendelse af næste årsrapport.

Det er ledelsens opfattelse, at der for regnskabsåret 2021 vil være et forbedret resultat i forhold til indeværende år selvom selskabet vil være påvirket af COVID-19 i 2021.

På grundlag af ovenstående aflægges årsregnskabet efter going concern.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabets lokaler kan opsiges med 1 måneds varsel. Den samlede huslejeoplygtelse udgør i alt 1 tkr.

7. Særlige poster

Kompensation fra statens hjælpepakker	65.298
Saldo ultimo	<u>65.298</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Karsten Rørbæk Hartvigsen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-169287102071

IP: 83.92.xxx.xxx

2021-02-08 07:42:04Z

NEM ID 

Flemming Mørup

Registreret revisor

Serienummer: CVR:31626536-RID:1244445302993

IP: 78.156.xxx.xxx

2021-02-08 08:02:47Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>